
1 V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Zlepšení podmínek pro vyučování přírodovědných předmětů
ZŠ Brno, Vedlejší 10

ÚSEK: Učebny, chodby 7

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 7
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Učebny, chodby
Nesoulad a doplnění elektroinstalace

DATUM: 29.5.2020
OSOBNĚ:

OD: ISS stavtrade s.r.o.
FAX:
MAIL:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nesoulad a doplnění elektroinstalace
DOTČENÉ MÍSTO: Učebny přírodovědných předmětů v 1., 2. a 3. NP, chodby
ODKAZ NA VÝKRESY: Realizační dokum

DIMENSE v.o.s.,
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkové rozpočty

„Změna č.7 - příloha č. 1 - vícepráce'4
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Nesoulad elektroinstalace: Zhotovitel v rámci soutěže ocenil provedení elektroinstalace dle
zveřejněné PD a příslušného soupisu prací a dodávek. Při realizaci byl zjištěn nesoulad
v umístění a počtu koncových prvků (zásuvek a vypínačů) uvedených v realizační projektové
dokumentaci pro elektro a v dokumentaci realizace interiérů, která nebyla v rámci výběrového
řízení zveřejněna. ADP uplatnil požadavek na provedení elektroinstalace v souladu
s dokumentací pro dodávku interiérů. Tímto dojde k navýšení počtu koncových prvků a příslušné
kabeláže.
Doplněni elektroinstalace: Porovnáním projektů pro realizaci stavby a pro dodávku interiérů bylo
zjištěno, že PD elektroinstalace nepočítá s realizací přívodů a prostupů k interaktivním tabulím
v učebnách. Na žádost objednatele bude tato příprava elektroinstalace realizována v rámci
stavby. Dále budou realizovány nové samostatně jištěné přívody k nově instalovaným datovým
rozvaděčům, kdy napojením na stávající rozvody není zajištěna stabilita napájení a ochrana
nových aktivních prvků datových
POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

UM: 29.5.2020

PRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna



t v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Zlepšení podmínek pro vyučování přírodovědných předmětů
ZŠ Brno, Vedlejší 10

ÚSEK: Učebny, chodby 7

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 7
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Učebny, chodby

Nesoulad a doplnění elektroinstalace

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: ISS stavtrade s.r.o.
KURÝR:

DATUM: 29.5.2020

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nesoulad a doplnění elektroinstalace
DOTČENÉ MÍSTO: Učebny přírodovědných předmětů v 1., 2. a 3. NP, chodby
ODKAZ NA VÝKRESY: Realizační doku

DIMENSE v.o.s.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkové rozpočty

„Změna č.7 - příloha č. 1 - vícepráce“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

-0,00 Kč
58.702,63 Kč

DPH Cena s DPH
-0,00 Kč

71.030,18 Kč
71.030,18 Kč

Méněpráce:
Vícepráce:
Rozdíl:

-0,00 Kč
2.327,55 Kč

Kč

PODPIS NAVRHOVATELE DATUM: 29.5.2020

VYJÁDŘENÍ:

020OD: PODPIS:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

RÁVCE STAVBY:
Magistrát města Brna

Mp-TUI 100-01



Položkový rozpočet stavby

Z2019.15_D REKONSTRUKCE PODMÍNEK PRO VYUČOVÁNÍ
PŘÍRODOVĚDNÝCH PŘEDMĚTŮ NA ZŠ VEDLEJŠÍStavba: 1

Nesoulad a doplnění elektroinstalaceObjekt: Z07

VícepráceRozpočet: Z07-VP

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

IČO: 29303192

DIČ: CZ29303192

ISS stavtrade s.r.o.Zhotovitel:

Březinova 745/27a

61600 Brno-Žabovřesky
Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

55 468,63HSV

0,00PSV

3 234,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

58 702,63Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

58 702,63 CZK21 %Základ pro základní DPH

12 327,55 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

71 030,18 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Čfslo Název Typ dílu Celkem %

SLP - dodávky1 HSV 25 610,00 44

SLP - Instalace2 HSV 23123,10 39

96 Bouráni konstrukcí HSV 5 694,00 10

M21 Elektromontáže MON 3 234,00 6

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 1 041,53 2

Cena celkem 58 702,63 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Z2019.15_D1 REKONSTRUKCE PODMÍNEK PRO VYUČOVANÍ PŘÍRODOVĚDNÝCH PŘEDMĚTŮ NA ZŠS:

O: Nesoulad a doplněni elektroinstalaceZ07

VícepráceR: Z07 - VP

P.č Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 SLP - dodávky 25 610,00

28 30022 Kanál parapetní EKE 100x60 8,00000. 559,00 4 472,00m

SOD SO 01.04 pol.č. 28 
kabinet 1.NP 2,8 
kabinet 2 a 3 NP : 2*5,6 
odpočet výměra v SOD : -6

2,80000

11,20000

-6,00000

CYKY 3Cx2.5mm225 33918 566,00000;m 22,75 12 876,50
SOD SO 01.04 pol.č. 25 
pro realizaci zásuvek navíc v učebnách : 350 
pro realizaci přívodů k datovým zozvadéčúm : 180 
pro interaktivní tabule : 3*2*(2+4)

350.00000

180.00000 
36,00000

zásuvka 5517-2629 PH VT14 768 ks ’ 41.00000; 201,50 8 261,50

SOD SO 01.04 pol.č 14

celkový potřebný počet zásuvek dle interiérů : 80 
zásuvka pro datové rozvaděče : 4 
odpočet v SOD : -43

80,00000

4,00000

-43,00000

Díl: 2 SLP - Instalace 23 123,10
46 210111032 zás v krabici venkovní 10116A 250V 2P+Z pdb.mont. ks 41,00000 126,10 5 170,10

i
SOD SO 01.04 pol.č. 46

59 210810006 CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (VU) m ! 566,00000 29,90 16 923,40
SOD SO 01.04 pol.č 59

63 215012150 lišta vkládaci s vičkám 120mm rn 8,00000! 128,70 1 029,60
SOD SO 01.04 pol.č. 63

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 694,00
974042554ROO Vysekání rýh v podlaze betonové, 10x15 cm 10,50000 313,00 3 286,50m

pro interaktivní tabule : 3*3,5 10,50000

974049154ROO j Vysekáni rýh v betonových zdech 10x15 cm 4,50000; 535,00 2 407,50

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)

pro interaktivní tabule : 3*1,5 4,50000

Díl: M21 Elektromontáže 3 234,00
210010005RU3 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 40 mm včetně
_________________ dodávky Super Monoflex 1240

30,00000 76,50 2 295,00m
!

pro interaktivní tabule : 3*2*(1,5+3,5) 30.00000

210010323RT1 ! kusKrabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová včetně 
dodávky KO 125 E s víčkem

3,00000 313,00 939,00
I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 041,53
240 979011111R00 ; Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží
_____________________| nad nebo pod základním podlažim

0,49500t 290,34 143,72

SOD SO 01.01 pol.č 240

241 j979011121R00 j Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží

0,49500 181,41t 89,80
I
j

SOD SO 01.01 pol.č. 241

242 979081111R00 i Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 0,49500; 188,70 93,41t
SOD SO 01.01 pol.č. 242

243 979081121ROO I Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
_____________________i každý další 1 km______

4,45500 1,50 6,68t

SOD SO 01.01 pol.č. 243 
0.495*9 4,45500

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

S: Z2019.15_D1 REKONSTRUKCE PODMÍNEK PRO VYUČOVÁNÍ PŘÍRODOVĚDNÝCH PŘEDMĚTU NA ZŠ

O: Z07 Nesoulad a doplnění elektroinstalace

R: Z07 - VP Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
244 979082111ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 t 0,49500 262.04 129,71

m

SOD SO01 01 pol.č. 244

245;979082121R00 jVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
i : příplatek k ceně za každých dalších 5 m

SOD SO 01.01 pol.č. 245

___________________ 0,495*5________________

239i979086112R00 [Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání 
nebo překládáni suti a vybouraných hmot na dopravní 

____________________ prostředek při vodorovné dopravě, ,

t 2,47500! 5,83 14,43

2,47500
t 0,49500 138,95 68.78

SOD SO 01.01 pol.č 239 
0,495 0,49500

246 979990177R00 suti - směs betonu,cihel,dřeva, podlahových krytin, kovů 0.49500 i 1 000,00t 495,00;
atd

SOD SO 01.01 pol.č 246

Celkem 58 702,63

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 2 z 2



Ik v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Zlepšení podmínek pro vyučování přírodovědných předmětů
ZŠ Brno, Vedlejší 10

ÚSEK: Pavilon B, chodba l.NP 8

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Pavilon B, chodba l.NP
Záměna SDK podhledu na chodbě B3.040 /a podhled s PO

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 8
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

OD: ISS stavtrade s.r.o.
FAX:
MAIL:

DATUM: 29.5.2020
OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Záměna SDK podhledu na chodbě B.3.040 za podhled s PO
DOTČENÉ MÍSTO: Pavilon B. chodba 1 .NP u schodiště
ODKAZ NA VÝKRESY: Realizační dokumentace stavby

DIMENSE v.o.s.,
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položko

„Změna č.8 - příloha č. 1 - méněpráce44,
„Změna č.8 - příloha č. 2 - vícepráce44

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Dle realizační projektové dokumentace měl být na chodbě v místě demontovaného lamelového
podhledu zhotoven nový SDK podhled bez požadavku na požární odolnost. Po demontáži
původního lamelového podhledu bylo zjištěno, že se pod podhledem nachází velké množství
instalačních rozvodů, které nejsou ve stávajícím stavu nijak řešeny z hlediska požární ochrany.
Chodba přiléhající ke schodišti je součástí chráněné únikové cesty. Dle zpracovatele PBŘS je
proto nutné zajistit jak protipožární ochranu stávajících instalací zespodu, tak i ochranu CHÚC
proti skapávání hořlavých materiálů v případě vzniku požáru v prostoru vedení instalací.
Požadovaná protipožární odolnost z vrchu i zespodu je EI30. Uvedených požadavků na
provedení CHÚC bude dosaženo náhradou původně uvažovaného SDK podhledu bez požární
odolnosti SDK podhledem s požární odolností EI30. Tuto požární odolnost musí splňovat i nově
instalovaná revizní dvířka pro přístup ke stávajícím uzávěr

TUM: 29.5.2020

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
pr o v á d ě j pr á c i : d o k u d n e o b d r ž í př ík a z k e z mě n ě po k r ý v a j íc í př e d mě t n é pr á c e .

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí,

ÁVCE STAVBY:
Magistrát města Br



v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Zlepšení podmínek pro vyučování přírodovědných předmětů
ZŠ Brno, Vedlejší 10

ÚSEK: Pavilon B, chodba l.NP 8

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Pavilon B, chodba l.NP
Záměna SDK podhledu na chodbě B.3.040 /.a podhled s PO

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 8
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

OD: ISS stavtrade s.r.o.
FAX:
MAIL:

DATUM: 29.5.2020
OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Záměna SDK podhledu na chodbě B.3.040 za podhled s PO
DOTČENÉ MÍSTO: Pavilon B, chodba l.NP u schodiště
ODKAZ NA VÝKRESY: Realizační doku

DIMENSE v.o.s.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položk

„Změna č.8 - příloha č. 1 - méněpráce“,
„Změna č.8 - příloha č. 2 - vícepráce“

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH

-69.174,79 Kč -14.526,71 Kč
175.539,08 Kč 36.863,21 Kč

DPH Cena s DPH
-83.701,50 Kč
212.402,29 Kč
128.700,79 Kč

Méněpráce:
Vícepráce:
Rozdíl (vícepráce):

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 29.5.2020

VYJÁDŘENÍ:

.202oOD: PODPIS:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

RÁVCE STAVBY:
Magistrát města Br

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet stavby
Z2019.15_D REKONSTRUKCE PODMÍNEK PRO VYUČOVÁNÍ

PŘÍRODOVĚDNÝCH PŘEDMĚTŮ NAZŠ VEDLEJŠÍStavba: 1

IČO 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1
Brno-Brno-město60200

IČO 29303192

DIČ: CZ29303192

ISS stavtrade s.r.o.Zhotovitel:

Březinova 745/27a

61600 Brno-Žabovřesky

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

88 126,97HSV

18 237,32PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

106 364,29Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

106 364,29 CZK21 %Základ pro základní DPH

22 336,50 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

128 700,79 CZKCena celkem s DPH

dnev

I

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základníČíslo Název DPH celkem Cena celkem %DPH

Záměna SDK podhledu na chodbě 
B.3.040 za podhled s PO

Z08 0,00 106 364,29 22 336,50 128 700,79 100

MéněpráceZ08 - MP 0,00 -69 174,79 -14 526,71 -83 701,50 -65

Z08 - VP Vícepráce 0,00 175 539,08 36 863,21 212 402,29 165

Celkem za stavbu 0,00 106 364,29 22 336,50 128 700,79 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV 61 635,00 58

399 Sádrokartonové kce HSV -61 204,28 -58

Vodorovné konstrukce4 HSV 86 997,52 82

Staveništní přesun hmot99 HSV 698,73 1

Izolace tepelné713 PSV 25 517,32 24

Ostatní799 PSV -7 280,00 -7

Cena celkem 106 364,29 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



________________________ Položkový rozpočet________________________________

Z2019.15_D1 REKONSTRUKCE PODMÍNEK PRO VYUČOVÁNÍ PŘÍRODOVĚDNÝCH PŘEDMĚTŮ NA ZŠ 'S

O: Z08 Záměna SDK podhledu na chodbě B.3.040 za podhled s PO

R: Z08 - MP Méněpráce

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: 399_______

26 342264051RT1

MJ Množství Cena / MJ Celkem
Sádrokartonové kce_______________________
Podhledy na Kovové konstrukci opláštěné deskami
sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s 
přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard

-61 204,28
m2 -67,43469 700,00 -61 204,28

i

SOD SO 01.01 pol.č. 26 
B.3.040 :

-(((11,34-7,69-1,48)*6,91 +1,48*5,9+(11,34-7,69- 
1,48)*5,9+7,69"5,0)*1,02)
Cela :

-((3,27-2,65)‘(5,9+6,92+4,85))

-76,47929

-10,95540

Díl: 99________
142 999281111R00

Staveništní přesun hmot -690,51
-690,51Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a t

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m.

-1,06233; 650,00

SOD SO01 01 pol.č. 142

Díl: 799 Ostatní -7 280,00
220 0/05 D + M sádrokartonová spodní revizní dvířka v SDK

podhledu 300/300, kompletně dle výpisu ostatních 
| výrobků - revizní dvířka

ks -7,00000 1 040,00 -7 280,00

SOD SO 01.01 pol.č 220

Celkem -69 174,79

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

Z2019.15 D1 REKONSTRUKCE PODMÍNEK PRO VYUČOVÁNÍ PŘÍRODOVĚDNÝCH PŘEDMĚTŮ NA ZŠ \S:

Záměna SDK podhledu na chodbě B.3.040 za podhled s POO: Z08

VícepráceR: Z08 - VP

P č Čislo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
61 635,00Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

7,00000 5 285.00342264513RT2 Revizní dvířka Promat do SDK podhledu, 300x300 mm typ kus 
| SP, požární odolnost El 30j

36 995,00

Revizní dvířka Promat do SDK podhledu, 400x400 mm typ kus j 
SP, požární odolnost El 30

342264514RT2 3,00000 5 805,00 17 415,00

za atyp dvířka 300x600

[ 342264516RT2 Revizní dvířka Promat do SDK podhledu, 600x600 mm typ| kus i 
SP, požární odolnost El 30

1,00000 7 225,00 7 225,00

Dii: 4 Vodorovné konstrukce 86 997,52
87,43469,Samost.pož.předěl, kov.kce. CD. deska 1x RF 15 mm 995,00 86 997,52416041126R00 m2

podhled : ((11,34-7,69-1,48)*6,91+1,48*5,9+(11,34-7,69-
1,48)*5,9+7,69*5,0)*1,02

čela (3,27-2.65)*(5,9+6,92+4,85)

76,47929

10,95540

1 389,24Díl: 99 Staveništní přesun hmot
142 999281111R00 iPřesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky j 
do 25 m,

2,13729 650,00 1 389,24t

SOD SO 01.01 pol.č. 142

25 517.32Díl: 713 Izolace tepelné
76,47929 6 806,66713111111RT2 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - m2 

i materiál ve specifikaci
89 00

lDeska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 60 mm m2 160,60651 116.50 18 710,6663151402R

2*76,47929*1,05 160,60651

175 539,08Celkem

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a s.



Položkový rozpočet stavby
Z2019.15_D REKONSTRUKCE PODMÍNEK PRO VYUČOVÁNÍ

PŘÍRODOVĚDNÝCH PŘEDMĚTŮ NAZŠ VEDLEJŠÍ

Záměna SDK podhledu na chodbě B.3.040 za podhled s PO

Stavba: 1

Objekt: Z08

Rozdílový rozpočetRozpočet: Z08-R

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1
Brno-Brno-město60200

IČO: 29303192

DIČ: CZ29303192

ISS stavtrade s.r.o.Zhotovitel:

Březinova 745/27a
61600 Brno-Žabovřesky

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

88 126,97HSV

18 237,32PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

106 364,29Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

106 364,29 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

22 336,50 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

128 700,79 c z kCena celkem s DPH

e

Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV 61 635,00 58

Sádrokartonové kce399 HSV -61 204,28 -58

Vodorovné konstrukce4 HSV 86 997,52 82

Staveništní přesun hmot99 HSV 698,73 1

713 Izolace tepelné PSV 25 517,32 24

Ostatní799 PSV -7 280,00 -7

Cena celkem 106 364,29 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Z2019.15_D1 REKONSTRUKCE PODMÍNEK PRO VYUČOVÁNÍ PŘÍRODOVĚDNÝCH PŘEDMĚTŮ NA ZSS:

O: Z08 Záměna SDK podhledu na chodbě B.3.040 za podhled s PO

R: Z08-R Rozdílový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce__________________ _

Revizní dvířka Promat do SDK podhledu, 300x300 mm typ kus 
SP, požární odolnost El 30

61 635,00
342264513RT2 7,00000 5 285,00 36 995,00

342264514RT2 Revizní dvířka Promat do SDK podhledu, 400x400 mm typ kus
|SP, požární odolnost El 30

3,00000; 5 805,00 17 415,00

za atyp dvířka 300x600

342264516RT2 Revizní dvířka Promat do SDK podhledu, 600x600 mm typ kus 
____________ SP, požární odolnost El 30

1.000001 7 225,00 7 225,00

Díl: 399 Sádrokartonové kce -61 204,28
26 342264051RT1 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami 

sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s 
přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard

m2 -87,43469 700,00 -61 204,28

SOD SO 01 01 pol.č. 26 
B.3.040

-(({11.3-4-7,69-1,48)*6,91+1,48*5,9+(11,34-7,69- 
1,48)*5,9+7,69*5,0)*1,02) 
čela :

-((3,27-2,65)*(5,9+6,92+4,85))

-76,47929

-10,95540

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 86 997,52
86 997.52416041126R00 Samost.pož.předěl, kov.kce. CD, deska 1x RF 15 mm m2 87,43469 995,00

podhled : ((11,34-7,69-1,48)*6,91 +1,48*5,9+(11,34-7,69-
1,48)*5,9+7,69*5,0)*1,02

čela (3,27-2.65)*(5,9+6,92+4,85)

76,47929

10,95540

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 698,73
142 999281111ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

2,13729 650,00t 1 389,24

SOD SO 01.01 pol.č. 142

142 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
i údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
Ido 25 m,

-1,06233 650,00t -690,51

SOD SO 01.01 pol.č, 142

Díl: 713 Izolace tepelné 25 517,32
713111111RT2 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volné 2 vrstvy -

! materiál ve specifikaci

Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl 60 mm

m2 76,47929 89,00 6 806,66

63151402R m2 | 160,606511 116,50 18 710,66
2*76,47929*1,05 160,60651

Díl: 799 Ostatní -7 280,00
-7 280.00220 0/05 D + M sádrokartonová spodni revizní dvířka v SDK

podhledu 300/300, kompletně dle výpisu ostatních 
výrobků - revizní dvířka

ks -7,00000 1 040,00:

SOD SO 01.01 pol č 220

Celkem 106 364,29

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 1 z 1



11)m PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Zlepšení podmínek pro vyučování přírodovědných předmětů
ZŠ Brno, Vedlejší 10

ÚSEK: Pavilon B, chodba l.NP 9

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Pavilon B, chodba l.NP
Doplnění požárních ucpávek na chodbě B.3.040

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 9
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: 1SS stavtrade s.r.o.
FAX:
MAIL:

DATUM: 29.5.2020

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění požárních ucpávek na chodbě B.3.040
DOTČENÉ MÍSTO: Pavilon B. chodba 1 .NP u schodiště
ODKAZ NA VÝKRESY: Realizační doku

DIMENSE v.o.s.,
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkové rozpočty

„Změna č.9 - příloha č. 1 - vícepráce“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Po demontáži původního lamelového podhledu na chodbě bylo zjištěno, že se pod podhledem
nachází velké množství rozvodů, které nejsou ve stávajícím stavu nijak řešeny z hlediska požární
ochrany. Chodba přiléhající ke schodišti je součástí chráněné únikové cesty. Dle zpracovatele
PBŘS je nutné zajistit stávající prostupy instalovaných rozvodů a dilatačních spár dle platných
norem tak. aby provedení odpovídalo požadavkům požárně bezpečnostního řešení stavby vč.
ochrany CHÚC.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí,

TOTO o z n á me n í n e smí b ý t po v a ž o v á n o z a př ík a z k e z mě n ě po t v r z u j íc í po k y n k pr o v e d e n í
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNĚ PRÁCE.

DATUM: 29.5.2020

ÁVCE STAVBY:
Magistrát města Brna -



t v r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Zlepšení podmínek pro vyučování přírodovědných předmětů
ZŠ Brno, Vedlejší 10

ÚSEK: Pavilon B, chodba I.NP 9

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 9
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Pavilon B, chodba l.NP
Doplnění požárních ucpávek na chodbě B.3.040

OD: ISS stavtrade s.r.o.
KURÝR:

DATUM: 29.5.2020
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění požárních ucpávek na chodbě B.3.040
DOTČENÉ MÍSTO: Pavilon B, chodba 1 .NP u schodiště
ODKAZ NA VÝKRESY: Realizační dokumentace stavby

DIMENSE v.o.s.,
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položko

„Změna č.9 - příloha č. 1 - vícepráce"
ODKAZ NA JINOU CAST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena s DPH

0,00 Kč
113.737,58 Kč
113.737,58 Kč

Cena bez DPH
0,00 Kč

93.998,00 Kč
93.998,00 Kč

DPH
0,00 Kč

19.739,58 Kč
19.739,58 Kč

Méněpráce:
Vícepráce:
Rozdíl (vícepráce):

DATUM: 29.5.2020PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

I
iS .2020
79

PODPIS:
_________

OD:

PODPIS: DATUM:SCHVÁLIL:

CE STAVBY:
gistrát města Brna

Mp-TUl 100-01



Položkový rozpočet stavby

Z2019.15_D REKONSTRUKCE PODMÍNEK PRO VYUČOVÁNÍ
PŘÍRODOVĚDNÝCH PŘEDMĚTŮ NA ZŠ VEDLEJŠÍStavba: 1
Doplnění požárních ucpávek na chodbě B.3.040Objekt: Z09

VícepráceRozpočet: Z09 - VP

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1
Brno-Brno-město60200

IČO: 29303192

DIČ: CZ29303192

ISS stavtrade s.r.o.Zhotovitel:

Březinova 745/27a

61600 Brno-Žabovřesky

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

93 998,00HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

93 998,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZK15 %Snížená DPH

93 998,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

19 739,58 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

113 737,58 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Požární ucpávky40 HSV 88 548,00 94

Lešení a stavební výtahy94 HSV 5 450,00 6

Cena celkem 93 998,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



___________________________________ Položkový rozpočet

Z2019.15_D1 REKONSTRUKCE PODMÍNEK PRO VYUČOVÁNÍ PŘÍRODOVĚDNÝCH PŘEDMĚTŮ NA ZŠ 'S:

O Z09 Doplnění požárních ucpávek na chodbě B.3.040

R: Z09 - VP Vícepráce

P.č [Číslo položky |Název položky

Díl: 40
MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Požární ucpávky 88 548.00
2100 RV Zhotoveni protipožárních ucpávek dle soupisu prvků

požárních těsněni
kompl 1,00000 80 727.00 80 727,00

910 R00 Hzs - predbezne obhlídky a revize zpracování
dokumentace

h 10,00000 478,50 4 785.00

913 R00 iHzs - Stavební dělník dozdéní příček, zapravení omítek,
| hrubé vyplnění spár

h 8,00000 379,50 3 036,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 5 450,00
941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 50,00000 109,00 5 450,00

Celkem 93 998,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



ZŠ Brno - Vedlejší

ISS stavtrade s.r.o

ROJMONT, s.r.o, Chaloupky 226, 664 51 Jiříkoviee, iC: 60739215

www.rojmont.cz

Zhotovitel:Stavební akce:

Objednatel:

Datum realizace:

SOUPIS PRVKŮ PROTIPOŽÁRNÍHO TĚSNĚNÍ CHODBY B.3.040 V l.NP PAVILONU B

Evidenční

čislo
Číslo ' Požární

! odolnost

Požární úsek -

strana 1

Požární úsek -

strana 2

Typ stavební

konstrukce

Rovina

konstrukce

Prostupujíc! instalace nebo utěsněná

konstrukce

Předmět

utěsněni

Výrobce

systému
Číslo místnosti - strana 1 •Číslo místnosti-strana 2 PodlažíSystém požární ochrany JC

položky
ucpávky

CP 670 hala schodiště

hala schodiště

hala schodiště

hala schodiště

hala schodiště

hala schodiště

hala schodiště

hala schodiště

kolektor

kolektor

kolektor

pavilon B

pavilon 6'

zdivo Ytong

zdivo Ytong

zdivo Ytong

zdivo Ytong

zdivo Ytong

zdivo Ytong

zdivo Ytong

Zdivo Ytong

příčka

příčka

příčka

příčka

příčka

příčka

příčka

příčka otvor 600x500 s elektrožlabem 10 kabelů

elektrožlab 100x100

svazek husích krků + kabely

2x potr. ÚT (0 108}

kovové potrubí (plyn) 060

kovové potrubí (SV) 060

2x plastové potrubí v hoř. izolaci 055

2x plastové potrubí 060

l.NP 1285Hilti 601 prostup

prostup

prostup

l.NP 1565Hilti CP 648 602 - :
pavilon B l.NP 37803 Hilti CFS-SACR 60. f

prostup

prostup

60 pavilon B l.NP 0224 Hilti CP 601 S

pavilon B l.NP5 Hilti CFS-SACR

CP 648

CP 648

CP 670

60 922

pavilon B

pavilon B

l.NP 1451606 Hiltiprostup

prostup Hilti 60 l.NP 34777

pavilon B
hala schodiště

1 NP 5745

0.NP/1.NP 4233

0.NP/1.NP 2948

Q.NP/l.NP 642

Hilti 608 prostup

2x plastové potrubí 0 40-50 mmdřevo/betonHilti CP 648 609 prostup strop

2x kovové potrubí 0108

2x kovové potr. ÚT (089}

2x kabel

hala schodiště dřevo/beton10 Hilti CFS - S ACR

CFS-SACR

60 stropprostup

hala schodiště dřevo/betonHilti 6011 prostup strop

příčka

příčka

hala schodiště

hala schodiště

hala schodiště

hala schodiště

hala schodiště

hala schodiště

hala schodiště

hala schodiště

pavilon B

pavilon B

2.NP

pavilon B

zdivo

zdivo

l.NP 9226012 prostup Hilti 611 A
lx husí krk l.NP 2646Hilti 611 A

CP 648

611 A

CP 670

CP 670

611 A

611 A

CFS-SACR

CP 670

CFS-SACR

CFS-SACR

CP648

CP 648

CP 670

CP 670

611 A

611 A

CP 601S

6013 prostup

prostup

prostup

plastové potrubí 063

2x svazek kabelů

4x svazek kabelů

l.NP 1981Hilti 60 beton14 strop

příčka 1542Hilti 60 zdivo Ytong

zdivo Ytong

beton

zdivo

zdivo

l.NP15
I šatny

2.NP

příčka l.NP 4627

9525
60Hilti16 prostup

dilatační spára 150x300060 l.NP17 spára Hilti strop

příčka

příčka elektrorošt 1000x150 (kabely, husí krky) l.NP

příčka

l.NP 1565

4233

svazek kabelů ■+ husí krkšatny18 Hilti 60prostup
■

šatnyHilti 6019 prostup

3x Kovově potr. ÚT (060-76)
elektrožlab 350x150 uzavřený plechový l.NP

hala schodiště

hala schodiště

hala schodiště

hala schodiště

hala schodiště

haia schodiště

Šatny

školník

školník

zdivo l.NP 4173Hilti 6020 prostup

zdivo

zdivo
zdivo
zdivo

zdivo

příčka

příčka

příčka

příčka 2x plastové potrubí 040 v hoř. izolaci

příčka 2x plastové poirubí 025 v hor. izolaci l.NP

příčka

2494Hilti 6021 prostup

prostup

prostup

prostup

i
2x kovové potr. ÚT (076)

kovové potrubí (SV} 0 89

l.NP 2835Hilti 6022 .- '
školník

školník

l.NP 139123 Hilti 60

l.NP 1573Hilti 6024

školník 14516025 Hiltiprostup

l.NP 1285hala schodiště školník elektrožlab 60x50Hilti 60 zdivo26 prostup

školník

školník

příčka elektrožlab 150x100Hilti 60 hala schodiště zdivo l.NP 139127 prostup

prostup příčka svazek husich krků l.NPhala schodiště zdivo 1565Hilti 6028

příčka

příčka

husí krk + svazek kabelůhala schodiště školník zdivo
zdivo

l.NP 156529 Hilti 60prostup

kovové potrubi (plyn} 060

2x kovové potrubi 076

kovová potrubí (plyn) 089

2x kovové potrubí 060

hala schodiště školník l.NP 92230 Hilti 60prostup

prostup

prostup

prostup

hala schodiště

hala schodiště

hala schodiště

příčka l.NP60 školník zdivo 283531 Hilti CFS-SACR

2.NP beton

zdivo

2.NP 1391Hilti CFS-SACR

CFS-SACR

60 strop32

školník 1845příčka

PPU CELKEM (dodávka, montáž)

PPU CELKEM (cena bez DPH)

l.NPHilti 6033 * i

80 727

Stav k 31. 3.2020 80 727

ROJMONT, s.r.o.
Chaloupky 226

664 51 Jiříkoviee

IČ:60739215

www.rojmont.cz

31. 3.2020

technik

mob



Ik V W

PŘÍLOHA č .7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Zlepšení podmínek pro vyučování přírodovědných předmětů
ZŠ Brno, Vedlejší 10

ÚSEK: Pavilon B, chodba 3.NP 10

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Pavilon B, chodba 3.NP
Úprava řešení větrání CHÚC a změna UPS

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 10
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: ISS stavtrade s.r.o.
KURÝR:

DATUM: 29.5.2020
FAX:
MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úprava větrání Cl IÚC a změna UPS
DOTČENÉ MÍSTO: Pavilon B, chodba 3.NP u schodiště
ODKAZ NA VÝKRESY: Realizační dokumentace stavby

DIMENSE v.o.s.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položk

„Změna č. 10 - příloha č. 1 - méněpráce",
„Změna č.10 - příloha č. 2 - vícepráce“

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

I ři zpracování výrobní dokumentace pro CHÚC bylo zjištěno že záložní baterie uvedená ve
výkazu výměru nepostačuje pro napájení konkrétního typu ventilátoru na dosažení požadované
doby provozu při požáru. Je proto navržena záměna záložního zdroje na potřebnou kapacitu.
Z důvodu zajištění dostatečného chlazení záložního zdroje, bude tento umístěn společně
s ústřednou pro odvětrání v místě nevyužité niky v rohu chodby ve 3.NP, kde nenarušuje profil
únikové chodby. Z toho důvodu budou do niky osazena protipožární dvířka a dle požadavku
PBRS zde bude vytvořen samostatný požární úsek pro UPS.
Prověřením prostorové situace na místě stavby bylo rozhodnuto, že pro větrání CHÚC nebude
osazeno jedno velké nové okenní křídlo (v místě stávajícího okna), ale budou využita dvě menší
horní okenní křídla stávajících oken, která budou pro tento účel upravena. Tím se docílí menšího
zúžení profilu únikové cesty. Na stávajících okenních křídlech pak budou navíc
elektromechanické zámky pro zaji knutí.
POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVA POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVADE I PRAČE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

osazeny

TUM: 29.5.2020

■
RÁVCE STAVBY:
Magistrát města Brn



V f

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Zlepšení podmínek pro vyučování přírodovědných předmětů
ZŠ Brno, Vedlejší 10

ÚSEK: Pavilon B, chodba 3.NP 0

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Pavilon B, chodba 3.NP
Úprava řešeni větrání CHÚC a změna UPS

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 10
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: 1SS stavtrade s.r.o.
KURÝR:

DATUM: 29.5.2020

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úprava větrání CHÚC a změna UPS
DOTČENÉ MÍSTO: Pavilon B, chodba 3.NP u schodiště
ODKAZ NA VÝKRESY: Realizační dokumentace stavby

DIMENSE v.o.s.,
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položko

„Změna č. 10 - příloha č. 1 - méněpráce“
„Změna č. 10 - příloha č. 2 - vícepráce“

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

-70.200,00 Kč
83.058.50 Kč
12.858.50 Kč

DPH Cena s DPH
-84.942,00 Kč
100.500,79 Kč
15.558.79 Kč

Méněpráce:
Vícepráce:
Rozdíl (vícepráce):

-14.742.00 Kč
17.442,29 Kč
2.700,29 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 29.5.2020

VYJÁDŘENÍ: C&cLyiLtYSCKx?

39.5.2020OD: PODPIS

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

RÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brn

Mp-TUI 100-01



Položkový rozpočet stavby
Z2019.15_D REKONSTRUKCE PODMÍNEK PRO VYUČOVÁNÍ

př ír o d o v ě d n ý c h př e d mě t ů n a z š v e d l e j š íStavba: 1

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1
Brno-Brno-město60200

IČO: 29303192ISS stavtrade s.r.o.Zhotovitel:

DIČ: CZ29303192Březinova 745/27a

61600 Brno-Žabovřesky

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
65 843,50HSV

-52 985,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

12 858,50Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

12 858,50 CZK21 %Základ pro základní DPH

2 700,29 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

15 558,79 CZKCena celkem s DPH

dnev

Březinova 745/2'Za zhotovitele ,o Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základníČíslo Název DPH celkem Cena celkem %DPH

Úprava řešení větrání CHUC a 
změna UPS

Z10 0,00 12 858,50 2 700,29 15 558,79 100

Z10-MP Méněpráce 0,00 -70 200,00 -14 742,00 -84 942,00 -546

VlcepráceZ10-VP 0,00 83 058,50 17 442,29 100 500,79 646

Celkem za stavbu 0,00 12 858,50 2 700,29 15 558,79 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

SLP - dodávky1 HSV 56 323,50 438

SLP - Instalace2 HSV 9 520,00 74

713 Izolace tepelné PSV 8 115,00 63

Ostatní799 PSV -61 100,00 -475

Cena celkem 12 858,50 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



__________________Položkový rozpočet________

REKONSTRUKCE PODMÍNEK PRO VYUČOVÁNÍ PŘÍRODOVĚDNÝCH PŘEDMĚTŮ NA ZŠ 

Úprava řešení větráni CHÚC a změna UPS

S: Z2019.15 D1

O: Z10

R: Z10-MP Ménépráce

P.člčislo položky INázev položky
MJ Množství Cena/ MJ CelkemDíl: 1 SLP - dodávky__________

Baterie pro ES251 nebo ES601
-9 100,00

-9 100,00
6 Pol__6

ks -1,00000 9 100.00
SOD SO01 07 pol.č 6

Díl: 799 Ostatní 61 100,00
-61 100,00

237 0/20 D + M křidlo okna vč. nového kováni 1100/2195mm, i"kš
kompletně dle výpisu ostatních výrobků - dveře a okna

-1,00000 61 100,00

i■

SOD SO01.01 pol.č. 237

Celkem
-70 200,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS as. Stránka 1 z 1



__________________Položkový rozpočet_____
REKONSTRUKCE PODMÍNEK PRO VYUČOVÁNÍ PŘÍRODOVĚDNÝCH PŘEDMĚTŮ NAZS 

Úprava řešení větrání CHÚC a změna UPS

S: Z2019.15 D1

O: Z10

R: Z10-VP Vícepráce

P.č [Číslo položky |Název položky
MJ Množství Cena / MJ CelkemDíl: 1 SLP - dodávky

65 423,501 01 El okenni zámek ZVE-UNI, EV1 ks 2,00000; 10193,00

1,00000 39 187.50
20 386,001 02 UPS SCHRACK GENIO Duál Power 4kVA 3,6 kW 

El motor okna - dle typu okna 
SOD SO 01 07 pol.č. 7

SLP - Instalace
Instalace el. zámku okenního křídla ZVE-UNI vč, úpravy 
kování okenního křídla 
Instalace motoru okna

SOD SO 01.07 pol.č. 21 —

Izolace tepelné
Revizní dvířka Promat do masivních stěn.700x700 mm typ kus 

jSP, požární odolnost El 30

Položka obsahuje prořezáni otvoru, osazení a dodávku rámu s dvířky včetně proároubováni 
= ekvivalent pro otvor 0,5x1,0 m 
uzavřeni PÚ pro UPS a ústřednu : 1

ks 39 187,507 Pol 7
I ks 1,00000 5 850,00 5 850,00

DII: 2
9 520,002 01

ks 2,00000 3 850.00 7 700,00

21 Pol__21
kpl 1,00000 1 820,00 1 820,00

Díl: 713
8 115,00

8 115,00
713582127RT2

1,00000 8 115,00

a tmeleni.

1,00000

Celkem
83 058,50

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Z2019.15_D REKONSTRUKCE PODMÍNEK PRO VYUČOVÁNÍ
PŘÍRODOVĚDNÝCH PŘEDMĚTŮ NA ZŠ VEDLEJŠÍStavba: 1
Úprava řešení větrání CHÚC a změna UPSObjekt: Z10

Rozdílový rozpočetRozpočet: Z10-R

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1
Brno-Brno-město60200

IČO: 29303192ISS stavtrade s.r.o.Zhotovitel:

Březinova 745/27a

61600
DIČ: CZ29303192

Brno-Žabovřesky
Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

65 843,50HSV

-52 985,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

12 858,50Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZK15 %Snížená DPH

12 858,50 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

2 700,29 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

15 558,79 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

SLP - dodávky1 HSV 56 323,50 438

2 SLP - Instalace HSV 9 520,00 74

Izolace tepelné713 PSV 8 115,00 63

799 Ostatní PSV -61 100,00 -475

Cena celkem 12 858,50 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



__________________Položkový rozpočet______________

REKONSTRUKCE PODMÍNEK PRO VYUČOVÁNÍ PŘÍRODOVĚDNÝCH PŘEDMĚTŮ NAZŠ 

Úprava řešení větráni CHÚC a změna UPS

S Z2019 15 D1 \

O Z10

R: Z10-R Rozdílový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 SLP - dodávky 56 323,501 01 El. okenní zámek ZVE-UNI, EV1 ks 2,00000 10 193,00 20 386,00

1 02 jUPS SCHRACK GENIO Duál Power 4kVA 3,6 kW

Baterie pro ES251 nebo ES601
1,00000 39 187,50

-1,00000 9 100,00
39 187,50

6 Pol 6 *
ks -9 100,00

SOD SO 01.07 pol č. 6
71 Pol_7 El motor okna - dle typu okna ks 1,00000 5 850,00 5 850,00

SOD SO 01.07 pol.č. 7
Díl: 2 SLP - Instalace 9 520,002_01 Instalace el zámku okenního křidla ZVE-UNI vč úpravy I iřš 

kováni okenního křidla
2,00000 3 850,00 7 700,00

21 Pol 21 Instalace motoru okna kpl ; 1,00000 1 820,00 1 820,00
SOD SO 01.07 pol.č. 21

Díl: 713 Izolace tepelné 8 115,00713582127RT2 Revizní dvířka Promat do masivních stěn,700x700 mm typí kus 
; SP. požární odolnost El 30

1,000001 8 115,00

Položka obsahuje prořezáni otvoru, osazení a dodávku rámu s dvířky včetně prošroubování a tmeleni' 
= ekvivalent pro otvor 0,5x1.0 m 
uzavření PÚ pro UPS a ústřednu : 1

8 115,00

1,00000
Díl: 799 Ostatní -61 100,00237 0/20 D + M křidlo okna vč. nového kováni 1100/2195mm,

kompletně dle výpisu ostatních výrobků - dveře a okna
ks -1,00000 61 100,00 -61 100,00

SOD SO 01.01 pol.č. 237

Celkem
12 858,50

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS as. Stránka 1 z 1



Ik PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Zlepšení podmínek pro vyučování přírodovědných předmětů
ZS Brno, Vedlejší 10

ÚSEK: Laboratoř chemie ve 3.NP 11

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Laboratoř chemie ve 3.NP
Změna nerezové digestoře za laboratorní odtah

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 11
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: ISS stavtrade s.r.o.
FAX:
MAIL:

DATUM: 29.5.2020
OSOBNĚ:KURÝR:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna nerezové digestoře za laboratorní odtah
DOl ČENÉ MÍSTO: Laboratoř chemie ve 3.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Realizační dokumentace stavby

DIMENSE
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položko

„Změna č. 11 - příloha č. 1 - méněpráce“,
„Změna č. 11 - příloha č. 2 - vícepráce“

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Zhotovitel předkládá bilanci nákladů vyvolanou požadavkem uživatele a odsouhlaseného
zástupcem objednatele na záměnu pevné ostrůvkové nerezové digestoře s externím ventilátorem
a tlumičem hluku za osazení nastavitelného laboratorního odtahu Dl00, kterým bude digestoř
nahrazena. Trubní vedení, externí ventilátor i tlumič hluku zůstávají beze změny. Změna má
dopad do snížení ceny díla.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí, DATUM: 29.5.2020
NESíMÍ BÝT POVAŽ Í POKYN K PROVEDENÍ

!>r nvi FrJčK0 P0UKLAI?. PR0 ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
I RO\ ADI: I I RAlh DOKUD NEOBDRŽÍ PŘIKAŽ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

PRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna -



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230lk

STAVBA: Zlepšení podmínek pro vyučování přírodovědných předmětů
ZŠ Brno, Vedlejší 10

ÚSEK: Laboratoř chemie ve 3.NP
11

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 11
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Laboratoř chemie ve 3.NP
Změna nerezové digestoře za laboratorní odtah

DATUM: 29.5.2020
OSOBNĚ:

OD: ISS stavtrade s.r.o.
FAX:
MAIL:

KOMU: Ol MMB #
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna nerezové digestoře za laboratorní odtah
DOTČENÉ MÍSTO: Laboratoř chemie ve 3.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Realizační doku

DIMENSE v.o.s.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkové rozpočty

„Změna č.l 1 - příloha č. 1 - méněpráce“,
„Změna č. 11 - příloha č. 2 - vícepráce“

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena s DPH
-41.654,61 Kč
41.442,50 Kč

-212,11 Kč

DPHCena bez DPH
-34.425,30 Kč
34.250,00 Kč

-7.229,31 Kč
7.192,50 Kč

1 Kč

Méněpráce:
Vícepráce:
Rozdíl (méněpráce):

DATUM: 29.5.2020PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

PODPIOD:

DATUM:SCHVÁLIL: PODPIS:

*----- -
SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet stavby

Z2019.15_D REKONSTRUKCE PODMÍNEK PRO VYUČOVÁNÍ
PŘÍRODOVĚDNÝCH PŘEDMĚTŮ NA ZŠ VEDLEJŠÍStavba:

1

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1
Brno-Brno-město60200

IČO: 29303192ISS stavtrade s.r.o.Zhotovitel:

Březinova 745/27a

61600

DIČ: CZ29303192
Brno-Žabovřesky

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-175,30HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-175,30Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

-175,30 CZK%Základ pro základní DPH 21

-36,81 CZK%Základní DPH 21

0,00 CZKZaokrouhlení

-212,11 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základníČíslo Název DPH celkem Cena celkem %DPH

Změna nerezové digestoře na 
laboratorní odtah

Z11 0,00 -175,30 -36,81 -212,11 100

MéněpráceZ11 -MP 0,00 -34 425,30 -7 229,31 -41 654,61

VícepráceZ11 -VP 0,00 34 250,00 7 192,50 41 442,50 ####

Celkem za stavbu 0,00 -175,30 -36,81 -212,11 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Digestoř v laboratořiZařízení č HSV -175,30 100

Cena celkem -175,30 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Z2019.15 D1 REKONSTRUKCE PODMÍNEK PRO VYUČOVÁNÍ PŘÍRODOVĚDNÝCH PŘEDMĚTŮ NA ZŠ 'S:

Změna nerezové digestoře na laboratorní odtahO: Z11

MéněpráceR: Z11 -MP

CelkemP.č. Číslo položky Název položky Množství Cena/ MJMJ
-34 425,30Digestoř v laboratořiDíl: Zařízení č

-65,00-1,00000j 65,00Montáž potrubí plastového Kruhového do d 200 mm17 728114112 m

SOD SO 01.05 pol.č. 17
-65,0065,00Montáž oblouku plastového Kruhového do d 200 mm Ks -1,0000019 728214112

SOD SO 01.05 polč. 19
-5 980,00ks -1,00000 5 980,00Montáž digestoře ostrúvkové12728414613

SOD SO01 05 pol.č. 12

Nerezová kuchyňská digestoř bez odvodního ventilátoru j ks [ 
Digestoř bude vybavena integrovaným, třístupňovým 
regulátorem, který bude ovládat chod střešního 
ventilátoru.

-27 690,00-1,00000 27 690,0011 203
i

SOD SO 01.05 pol č. 11
-370,50-1,00000 370,50| Plastové potrubí o 15016 206 m

SOD SO 01.05 pol.č 16
-254,80-1,00000; 254,80ks 'Koleno 90° o 15018 207

SOD SO 01.05 pol č. 18

-34 425,30Celkem

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Z2019.15 D1 REKONSTRUKCE PODMÍNEK PRO VYUČOVÁNÍ PŘÍRODOVĚDNÝCH PŘEDMĚTŮ NA ZŠS:

Změna nerezové digestoře na laboratorní odtahO: Z11

VícepráceR: Z11 - VP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Cena/ MJ CelkemMnožství
Díl: Zařízení č Digestoř v laboratoři 34 250,00

728414613 N Montáž laboratorního odtahu 1,00000! 6110,00ks 6 110,00
203_N í Laboratorní odtah Nederman D100 polohovací, průhledný ks 1,00000 28 140,00 28 140,00

ídýmnik

Celkem 34 250,00

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s



Položkový rozpočet stavby

Z2019.15_D REKONSTRUKCE PODMÍNEK PRO VYUČOVÁNÍ
PŘÍRODOVĚDNÝCH PŘEDMĚTŮ NAZŠ VEDLEJŠÍStavba: 1

Změna nerezové digestoře na laboratorní odtahObjekt: Z11

Rozdílový rozpočetZ11-RRozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1
Brno-Brno-město60200

IČO: 29303192

DIČ: CZ29303192

ISS stavtrade s.r.o.Zhotovitel:

Březinova 745/27a

61600 Brno-Žabovřesky
Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-175,30HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-175,30Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-175,30 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

-36,81 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-212,11 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Digestoř v laboratořiZařízeni č HSV -175,30 100

Cena celkem -175,30 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Z2019.15 D1 REKONSTRUKCE PODMÍNEK PRO VYUČOVÁNÍ PŘÍRODOVĚDNÝCH PŘEDMĚTŮ NAZŠS:

Změna nerezové digestoře na laboratorní odtahO Z11

Rozdílový rozpočetZ11-RR:

CelkemP.č. Číslo položky Název položky Množství Cena/ MJMJ
-175,30Digestoř v laboratořiDíl: Zařízení č

-1,00000 -65,0065,00Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm17 728114112 m

SOD SO 01.05 pol.č. 17

-1.00000 j -65.00ks 65,00Montáž oblouku plastového kruhového do d 200 mm19 728214112

SOD SO 01.05 pol č. 19

-1,00000 5 980,00 -5 980,00Montáž digestoře ostrůvkové ks12 728414613

SOD SO 01.05 pol.č. 12

í ^ í 6 110,001,00000 6 110,00728414613_N Montáž laboratorního odtahu

27 690,00ks i -27 690,00-1,00000Nerezová kuchyňská digestoř bez odvodního ventilátoru 
Digestoř bude vybavena integrovaným, třístupňovým 
regulátorem, který bude ovládat chod střešního 

! ventilátoru.

11 203
i

j

SOD SO 01 05 pol č 11
28 140,001,00000 28 140,00Laboratorní odtah Nederman D100 polohovací, průhledný ks 

dýmnik
203_N

-370,50-1,00000] 370,50Plastové potrubí o 15016 206 m

SOD SO01 05 pol č. 16
-254,80ks i -1,00000 254,80Koleno 90° o 15018 207

SOD SO 01.05 pol.č. 18

-175,30Celkem

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



t PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Zlepšení podmínek pro vyučování přírodovědných předmětů
ZŠ Brno, Vedlejší 10

ÚSEK: Pavilon 1), l.PP
12

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 12
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Pavilon D, l.PP
Změna velikosti rozvaděěe datových rozvodů

DATUM: 29.5.2020
OSOBNĚ:

OD: ISS stavtrade s.r.o.
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna velikosti rozvaděče datových rozvodů
DOTČENÉ MÍSTO: Pavilon D, l.PP. místnost D.2.40
ODKAZ NA VÝKRESY: Realizační doku

DIMENSE v.o.s. .
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkové rozpočty

„Změna č. 12 - příloha č. 1 - méněpráce“,
„Změna č. 12 — příloha č. 2 - vícepráce“

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Zhotovitel předkládá náklady na úpravu rozměrů projektovaného datového rozvaděče v pavilonu
D o rozměrech 600x600x18U na datový rozvaděč o rozměrech 800x800x48U. Důvodem změny
rozměrů rozvaděče je množství kabeláže v překládaném uzlu. kdy pro provedení montážních
prací je větší rozměr datového rozvaděče účelnější. Záměna nemá dopad do ceny díla a
zhotovitel ji provede ve stejné cenové relaci.

ATUM: 29.5.2020POKYN VYDAL: stavbyvedoucí
TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVA POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

PRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna -



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230Ik

STAVBA: Zlepšení podmínek pro vyučování přírodovědných předmětů
ZŠ Brno, Vedlejší 10

ÚSEK: Pavilon 1), l.PP
12

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 12
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Pavilon D, l.PP
Změna velikosti rozvaděče datových rozvodů

DATUM: 29.5.2020
OSOBNĚ:

OD: ISS stavtrade s.r.o.
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna provedení prosklené dělící příčky laboratoře
DOTČENÉ MÍSTO: Pavilon D, l.PP. místnost D.2.40
ODKAZ NA VÝKRESY: Realizační doku

DIMENSE v.o.s.,
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkové rozpočty

„Změna č. 12 - příloha č. 1 - méněpráce“,
„Změna č. 12 - příloha č. 2 - vícepráce“

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ
Cena s DPH

-9.923,21 Kč
9.923,21 Kč

0,00 Kč

Cena bez DPH
-8.201,00 Kč
8.201,00 Kč

DPH
-1.722,21 Kč
1.722,21 Kč

Kč

Méněpráce:
Vícepráce:
Rozdíl:

DATUM: 29.5.2020PODPIS NAVRHOVATELE

VYJÁDŘENÍ:

PODPIS:OD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

PRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna

Mp-TU 1100-01



Položkový rozpočet stavby

Z2019.15_D REKONSTRUKCE PODMÍNEK PRO VYUČOVÁNÍ
PŘÍRODOVĚDNÝCH PŘEDMĚTŮ NAZŠ VEDLEJŠÍStavba: 1

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785

Dominikánské náměstí 196/1
60200

DIČ: CZ44992785
Brno-Brno-město

IČO: 29303192

DIČ: CZ29303192

Zhotovitel: ISS stavtrade s.r.o.

Březinova 745/27a

61600 Brno-Žabovřesky
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 0,00

Rekapitulace daní_______

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 0,00 CZK

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základníČíslo Název DPH celkem Cena celkem %DPH

Změna velikosti rozvaděče 
datových rozvodů

Z12 0,00 0,00 0,00 0,00

Z12-MP Méněpráce 0,00 -8 201,00 -1 722,21 -9 923,21

Z12 - VP Vícepráce 0,00 8 201,00 1 722,21 9 923,21

Celkem za stavbu 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

SLP - dodávky1 HSV 0,00

Cena celkem 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Z2019.15 D1 REKONSTRUKCE PODMÍNEK PRO VYUČOVÁNÍ PŘÍRODOVĚDNÝCH PŘEDMĚTŮ NA ZS \
S

Změna velikosti rozvaděče datových rozvodůO: Z12

MéněpráceR: Z12 - MP

P.č. čislo položky Název položky Množství Cena/ MJ CelkemMJ
-8 201,00SLP - dodávkyDíl: 1

-1,00000; 8 201.00 -8 201,00: ksDatový rozvaděč C 600x600x18111 i Pol__1

SOD SO 03 04 pol.č. 1

-8 201,00Celkem

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Položkový rozpočet

Z2019 15 D1 REKONSTRUKCE PODMÍNEK PRO VYUČOVÁNÍ PŘÍRODOVĚDNÝCH PŘEDMĚTŮ NA ZŠS

O: Z12 Změna velikosti rozvaděče datových rozvodů

VícepráceR: Z12 - VP

P č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 SLP - dodávky 8 201,00

Pol 1 N Datový rozvaděč 800x800x421) I ks ' 1,00000 8 201,00 8 201,00

Celkem 8 201,00

Poznámky
I přes vyšší cenové nabídky dodavatelů, zhotovitel poskyt objednateli na dodávaný (větší) datový rozvaděč slevu, 
tak aby jeho cena odpovldla ceně původního ve smlouvě o dílo.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Z2019.15_D REKONSTRUKCE PODMÍNEK PRO VYUČOVÁNÍ
PŘÍRODOVĚDNÝCH PŘEDMĚTŮ NA ZŠ VEDLEJŠÍStavba: 1

Objekt: Z12 Změna velikosti rozvaděče datových rozvodů

Rozpočet: Rozdílový rozpočetZ12-R

Objednatel: IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

Zhotovitel: IS»S stavtrade s.r.o. IČO: 29303192

DIČ: CZ29303192Březinova 745/27a

61600 Brno-Žabovřesky
Vypracoval

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 0,00 c z k

dnev

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

SLP - dodávky1 HSV 0,00

Cena celkem 0,00

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Z2019.15 D1 REKONSTRUKCE PODMÍNEK PRO VYUČOVÁNÍ PŘÍRODOVĚDNÝCH PŘEDMĚTŮ NA ZŠ 'S:

Změna velikosti rozvaděče datových rozvodůO: Z12

Rozdílový rozpočetR: Z12-R

P.č. Čislo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 SLP - dodávky 0,00

1 Pol 1 Datový rozvaděč C 600x600x18U ks -1.00000) 8 201,00 -8 201,00

SOD SO 03 04 pol.č. 1

| Datový rozvaděč 800x800x42U ks íPol 1 N 1,00000 8 201,00 8 201,00

Celkem 0,00

Poznámky
I přes vyšší cenové nabídky dodavatelů, zhotovitel poskyt objednateli na dodávaný (větší) datový rozvaděč slevu, 
tak aby jeho cena odpovídla ceně původního ve smlouvě o dílo.

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a s Stránka 1 z 1



v r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Zlepšení podmínek pro vyučování přírodovědných předmětů
ZŠ Brno, Vedlejší 10 13ÚSEK: Stavba

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 13
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Stavba

Soupis neprováděných prací

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: ISS stavtrade s.r.o.
KURÝR:

DATUM: 29.5.2020
OSOBNĚ:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Soupis neprováděných prací
DOTČENÉ MÍSTO: Stavba
ODKAZ NA VÝKRESY: Realizační dokumentace stavby

DIMENSE v.o.s., ktualizace
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkové rozpočty

„Změna č.13 - příloha č. 1 - méněpráce“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Soupis prací obsahuje níže uvedené položky, které nebyly v rámci realizace stavby provedeny.
Tímto změnovým listem se pak odečítají. Jedná se o neprovedené požární ucpávky kabelů, které
nebylo nutné provést.

DATUM: 29.5.2020

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ. AI.E POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KF. ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí,

PRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Zlepšení podmínek pro vyučování přírodovědných předmětů
ZŠ Brno, Vedlejší 10 13ÚSEK: Stavba

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 13
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENENI ZMĚNY
Stavba
Soupis neprováděných prací

OD: ISS stavtrade s.r.o.
KURÝR:

DATUM: 29.5.2020
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: FAX:

MAIL:

PŘEDMĚ T ZMĚNY: Soupis neprováděných prací
DOTČENÉ MÍSTO: Stavba
ODKAZ NA VÝKRESY: Realizační dokum

DIMENSE v.o.s., ktualizace
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkové rozpočty

„Změna č. 13 — příloha č. 1 - méněpráce“

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ
Cena s DPH
-16.673,63 Kč

0,00 Kč
-16.673,63 Kč

Cena bez DPH
-13.779,86 Kč

0,00 Kč
-13.

DPH
-2.893,77 Kč

0,00 Kč
Méněpráce:
Vícepráce:
Rozdíl (vícepráce):

DATUM: 29.5.2020PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI: OT>SJC^UJ\SčfOO

.POOD:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

PRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna -

Mp-TU 1100-01



Položkový rozpočet stavby

Z2019.15_D REKONSTRUKCE PODMÍNEK PRO VYUČOVÁNÍ
PŘÍRODOVĚDNÝCH PŘEDMĚTŮ NA ZŠ VEDLEJŠÍStavba:

1

Objekt: Soupis neprováděných pracíZ13

Rozpočet: MéněpráceZ13-MP

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 29303192Zhotovitel: ISS stavtrade s.r.o.

Březinova 745/27a

61600
DIČ: CZ29303192

Brno-Zabovřesky
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -13 779,86

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -13 779,86

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -13 779,86 CZK

Základní DPH 21 % -2 893,77 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -16 673,63 c z k

dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu %Celkem

Požární ucpávky40 HSV -13 760,00 100

99 Staveništní přesun hmot HSV -19,86 0

Cena celkem -13 779,86 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Z2019.15 D1 REKONSTRUKCE PODMÍNEK PRO VYUČOVÁNÍ PŘÍRODOVĚDNÝCH PŘEDMĚTŮ NA ZŠS:

Soupis neprováděných pracíO: Z13

MénépráceR: Z13-MP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
-13 760,00Požární ucpávkyDíl: 40

46713551317RX0 Protipožární kab.přepážka pénová. El 120,do 0,02m2 kus -16.00000] 860,00 -13 760,00

SOD SO 01.01 pol.č. 46 
SOD : -24 
skutečnost: 8

-24,00000

8,00000

-19,86Staveništní přesun hmotDíl: 99
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

-0,03056 650,00 -19,86142 999281111RO0 t

SOD SO 01 01 pol.č, 142

-13 779,86Celkem

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a s


